РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОН
ЕЛЬНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.07.2024                                 п. Ельники                                          № 3

О созыве внеочередной сессии
Ельниковского сельского Совета депутатов

	В соответствии с Уставом Ельниковского сельсовета Иланского района, руководствуясь Регламентом Ельниковского сельского Совета депутатов:
1. Созвать 16 июля 2024 года в 16 часов 00 минут внеочередную сессию Ельниковского сельского Совета депутатов по адресу: п. Ельники, ул. 60 лет Октября, д.31.
2. Внести на рассмотрение заседания вопрос: «Об объединение всех поселений, входящих в состав Иланского района Красноярского края».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Ельниковского
сельского Совета депутатов                                                  Л.Б. Носкова

[bookmark: _GoBack]
Список депутатов Ельниковского сельского Совета депутатов
получивших проект Решение «Об объединение всех поселений, входящих в состав Иланского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Иланский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – город Иланский»

Баженова М.Г. –
Буханист Н.Г.-
Вершинин В.А. –
Журавлева Л.А.-
Зайцева Т.А.-
Мизонова Е.В.-
Маслаков А.В. –
Носкова Л.Б. -